Π.Ε.3 της Δημοτικής Ενότητας Αρτέμιδος, ιδιοκτησίας της Χ  σύμφωνα με την 12796/1726/2-9-2006 Πράξη 
Εφαρμογής.                                                                                                                  

Υπολογισμός μετατροπής εισφοράς γης σε χρήμα: (69,73 τ.μ. x 76,16 €/τ.μ. x 1,5 = 7.965,96 €, επτά 
χιλιάδες εννιακόσια εξήντα πέντε ευρώ και ενενήντα έξι λεπτά). 

Παρακαλούμε για τον ορισμό δικηγόρου που θα γνωμοδοτήσει για τον αιτούμενο εξωδικαστικό 
συμβιβασμό, όπως ορίζουν οι σχετικές διατάξεις.   

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τ’ ανωτέρω και ύστερα από διαλογική συζήτηση,